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Närvarande   
Mats Holmstedt (M) ordförande 
Mikael Stenquist (S)  vice ordförande 
Mats Antonsson (KD) vård- och omsorgsnämnden 
Birgitta Eliasson  ledamot PRO 
Birgitta Söderhjelm ledamot PRO 
Britt Fagerlund  ledamot SPF Tranåsseniorerna 
Boel Lago  ledamot SPF Tranåsseniorerna 
Birgith Starby  ledamot SPF Seniorerna Kontakt 
Birgitta Andersson ledamot SKPF Pensionärerna 
Annika Lindqvist ledamot SKPF Pensionärerna 
Bengt Sjöberg  ledamot RPG 
Lena Sjöberg  ledamot RPG 
Lasse Jansson  förvaltningschef, vård-och omsorgsförvaltningen 
Maria Johansson sektionschef hemtjänst 
 
 
 
Minnesanteckningar 2025-02-13 
 
 
Minnesanteckningar från föregående möte 

Minnesanteckningarna läggs till handlingarna. 
 
 

Information om nya socialtjänstlagen 

Lasse Jansson, förvaltningschef vård- och omsorgsförvaltningen, informerar om den nya socialtjänstlagen som 

träder i kraft den 1 juli 2025. Regeringens utgångspunkter har varit b.la. demografisk utveckling, 

kompetensförsörjning, samhällets digitalisering, organiserad brottslighet, desinformation och allmänhetens 

förtroende för socialtjänsten.   

 

Regeringens avsikt med den nya socialtjänstlagen är en långsiktigt hållbar socialtjänst med fokus på  

förebyggande arbete, tillgänglighet och tidiga insatser. 

 

Insatser (exempelvis hemtjänst) kan tillhandahållas utan individuell behovsprövning. Vissa insatser måste föregås 

av behovsprövning (exempelvis särskilt boende och korttidsboende). 

 

 

Information om hemtjänstindex 2024 

Maria Johansson, sektionschef hemtjänst, informerar om hemtjänstindex för år 2024. Tranås kommun 

klättrar från plats 37 till 30 i rankingen. Arbete framåt kommer involvera kommunikationsavdelningen om 

hemsidan. Andra fokusområden är fast omsorgskontakt, fortsatt säkerställa rutiner, arbete med 

kompetensförsörjning samt ge enhetschefer rätt förutsättningar för arbete med kvalité. 
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Utvärdering/uppföljning trygghetsteamet 

Mycket tid för det nya trygghetsteamet har gått till att skapa rutiner i vardagen och för stöttning vid 

sammanslagningen. Framöver kommer utvärdering göras om bl.a. trivsel, frånvaro, inställelsetider för larm 

och andel hemgångsärenden. Maria Johansson ber att få återkomma med utvärdering vid ett kommande tillfälle. 

 

 

Information från vård- och omsorgsnämnden 

Mats Antonsson, ordförande vård- och omsorgsnämnden informerar om den nya vård- och omsorgsnämnden och 

budget med ekonomi i balans. 

  
Nämnden har beslutat om följande interna mål: 
 

• att utöka verksamhet som arbetar förebyggande med folkhälsa gentemot äldre, så att fler personer 

klarar ett självständigt liv en längre tid innan de behöver insatser från kommunen. 

• att stärka rehabiliterande arbete gentemot patienter som har skrivits ut från sjukhus, i syfte att stärka den 

enskildes självständighet. 

• att införa mobila trygghetslarm. 

• att utöka utbudet av aktiviteter för brukare på särskilt boende. 

• att möjliggöra flexiblare anställning för personer 65+, så att förvaltningen blir en mer attraktiv 

arbetsgivare för denna arbetstagargrupp. 

• att stärka arbetsmiljön genom arbetsavlastande åtgärder riktade till särskilt utsatta enhetschefsområden. 

 

 

Övriga frågor 

Lasse Jansson, förvaltningschef, informerar om hur försäkringar fungerar vid boende i SÄBO. Tranås kommun 

har en ansvarsförsäkring som gäller för t.ex. allmänna utrymmen. AB Tranåsbostäder har försäkring som gäller 

för byggnaden. Boende på SÄBO bör ha en hemförsäkring och informeras om detta. Dessa tre försäkringar ska 

vara heltäckande. 

 

Förvaltningen tittar på möjligheteten med trygghetslarm/digitala larm som fungerar med GPS med längre räckvidd 

utomhus. Idag fungerar larm främst hemma hos brukaren. 

 

Efter fråga från Mikael Stenquist informerar ledamöter från FST hur informationen från KPR tas vidare till 

medlemsmöten och organisationernas hemsidor.  

 


